
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 21/09/2022 às 07:53:27 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 92960/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00028/2022
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Veículos
Valor Estimado: R$ 344.892,00
Objeto: Aquisição de veículos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as
propostas nº 12009.325000/1220-01 e 12009.325000/1220-02 do Ministério da Saúde, conforme especificações
contidas no Termo de Referência
Data do Ato: 14/09/2022
Data e Hora do Certame: 26/09/2022 08:00:00
Local do Certame: Sala de Licitações na Sede da Prefeitura
Observações: Foi feito uma alteração no Edital quanto ao item 02, pois erradamente mensurava que o veículo leve
tipo hatch tivesse acesso a cadeirante. ficando portanto válida as exigências do item 6.0 Informações
complementares

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 2

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim d8646c82c4cd81ebc684ee887b66b456

João Pessoa, 21 de Setembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 20:06. Validação: 85ED.46A8.8AF4.5B13.BB0F.ED39.B8F5.BDB4. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 92960/22. Data: 21/09/2022 07:53. Responsável: tramita.

45

45


